檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

遠東科技大學　函

地址：臺南市新市區中華路49號

聯 絡 人：陳麗媛

聯絡電話：(06)597-9566*7324

傳　　真：(06)597-7027

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年03月23日

發文字號：遠大昌學務(諮輔)字第1040000826號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(單獨招生.PDF、公告.PDF)

主旨：本校辦理「104學年度身心障礙學生單獨招生」，轉知輔

導室、資源班、特教班身心障礙學生輔導之相關人員鼓勵

符合資格同學報名參加，敬請 惠允協助公告。

說明：

一、本校於104年榮獲天下雜誌cheers選為全國前20名辦學績

優學校，辦學頗具特色〈簡述如下〉，在學生生涯與升學

輔導過程中，歡迎貴校輔導相關人員鼓勵符合資格的同學

報名參加本校「104學年度身心障礙學生單獨招生」。1.

本校致力實踐於全國首推之創意、創新、創業的教育理念

，專利申請高達全國之冠；本校身心障礙學生專利發明也

不少，於專業養成之外，擁有更多創業及就業的機會。2.

本校資源教室於99年首創學習列車輔導課程、大富翁現金

流理財課程及職涯輔導，輔導活動有趣又富創意且兼具?發

性，並提供就學適應資源服務，讓就讀本校的身心障礙學

生，踏入職場更得心應手；此外還有舉辦履歷達人競賽，

讓學生求職不再像無蒼蠅般地盲目、不知所措。目前已有

多位學生成功獲得進入台積電工作的機會。

6

高雄市立左營高級中學 1040324

*10470210400*

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、報名日期：103年4月13日~4月30日。(可通訊報名及現場

報名) 。

三、現場報名地點：遠東科技大學三德樓1樓教務處註冊組電

話:06-5979566*7011。9:30-16:00。

四、隨函檢附單獨招生簡章及招生公告。

正本：全國高級中等學校

副本：遠東科技大學 2015-03-23
19:37:32

校長 王 元 仁